
          

Uchwała Nr XXXIV/352/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Rymanów z organizacjami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok . 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)                 
- R a d a  M i e j s k a  w  R y m a n o w i e 

  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się program współpracy na 2010 rok Gminy Rymanów z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, działającymi na terenie gminy 

Rymanów lub dla jej mieszkańców, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 

 


